
REPUBLIKA E SHQIPERISE
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE BULQIZË

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor,

i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulqizë

Adresa Lagjja’’Minatori’’ Bulqizë

Tel/Fax 0682400196

E-mail ali.shehu80@yahoo.com

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës

Emri Ali Shehu

Adresa Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulqizë
E-mail ali.shehu80@yahoo.com

Tel: 0682400196

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale e mallra per riparim e mirmbajtjen e Kopshteve,
Shkollave dhe objekte te tjera ne juridiksion te Bashkise Bulqize per vitin 2019

4.Numri i referencës :REF-24648-05-30-2019

5. Fondi limit 4.166.667(kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e
gjashtedhjete e shtate)leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/06/2019 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/06/2019 ora 10 :00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Roland DURIÇI
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